



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **846,872**
RFC **XEXX-010101-000**
Nombre **SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS**
Domicilio **1018 ASHLEY STREET**
P.O.BOX C.P. 32459 BOWLING GREEN, KENTUCKY, USA
Régimen **616 Sin obligaciones fiscales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **S01 Sin efectos fiscales**

Factura
A 070509

Orden Compra
T593889

Zona 3
ASC MAGE
AVE BUGUE
Cliente 2,097

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih.

C.P. 32459

10 Feb 2026 10:19:47

Moneda MXN Condiciones de Pago 10 días

Folio Fiscal 511213E0-069C-11F1-AF6F-27B39259D62E

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2026-02-10T11:20:10

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica**

Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1,000	CMY12CNCARR	AD-3	Cable Thwn 12 Awg Negro Carrete	Metro	11.9000	952.00	11,900.0000
		26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
1,000	CMY12CBCARR	AE-3	Cable Thwn 12 Awg Blanco Carrete	Metro	11.9000	952.00	11,900.0000
		26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
50	CAT03PD	AÑ-4	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	103.8000	415.20	5,190.0000
		40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
1,000	CMY12CVCARR1000	DF-3	Cable Thwn 12 Awg VERDE Carrete 1000 metros	Metro	11.9000	952.00	11,900.0000
		26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
1,000	CMY10CRCARR1000	DG-3	Cable Thwn 10 Awg ROJO Carrete 1000 metros	Metro	18.3000	1,464.00	18,300.0000
		26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
500	CMY10CBCARR500	DH-4	Cable Thwn 10 Awg BLANCO Carrete 500 metros	Metro	18.3000	732.00	9,150.0000
		26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
50	CMAT2TD4X4	EB-6	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	36.0000	144.00	1,800.0000
		39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
50	COP03PD	EH7-MC2-NC1	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	6.8000	27.20	340.0000
		39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON03PD	EI-7	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	6.9000	27.60	345.0000
		39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMA4X41234	EJ-7	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	26.4000	105.60	1,320.0000
		39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
500	AVYCOR08B	LC3	Corbata Plastica Avery 7.5" (191mm)	Pieza	0.6000	24.00	300.0000
		27112132		H87		"002" IVA 8.00%	
100	LEV5320ICP	NA2	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	14.8000	118.40	1,480.0000
		39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPAO03PD	NE5	Abrazadera Omega Pared Delgada 3/4" (21 Mm)	Pieza	1.8000	7.20	90.0000
		31162414		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

WcRq35bSpJ9uccCpocPvHkZTtFGTnTOQgVKG0oB8y8EdShyyQf9+TTGL9CzzWwMSTCA1o0bg+10epAq2A/+7hU54B+1+pxB43CK140w+m8nOJUSP+jhCXPu/sX
Ym1AEvqNwCTW53CYJkUwJBEONaA03Jv/aPy1Djz4cArAIn6Ds8rSVt+8R07UJg/SPCG+HxAS71X6E+PQag4PLwZIOgeQJN2ULwJ5L2ZnPrq7UL+snqSPUethHVec
GG6Lc81JL+htT33hg9.w854FRU2cncBvC0pVhCtYfWwDOR8aOK+7e2H+Tuj+8z6ZG/vb1dLA==

Sello Digital del CFDI

SSla/IC7hCIZ9B0xYISTpW8ncThy1e9Z1P5OZatmtw6EAIeddSurB6ex5ZT6eayZi+4FOebgZCD1A1ZZZ9Eg8n5Bhm1hJ79PhEabrvhG3oR6Sg5GwACshPmcFJyQnueRB
+6U9MY4nVDP9haxZx4y2805Gxv3UD00v+3PwRi7Dc1nRVZGRGipqehX/BX4+Qc3JMuInuTrnPtG6nDppcCAs/yxQYh8JucspvCzenQF/8f4pJL+701ULhCUCFMD
PtnmGrWArgeWw+GruvJwI+/P30kHG+w0QWGW+FHZZZthblrPTdqE3v48v30mrx3+lg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1||511213E0-069C-11F1-AF6F-27B39259D62E|2026-02-10T11:20:10|EME000602QR9|SSla/IC7hCIZ9B0xYISTpW8ncThy1e9Z1P5OZatmtw6EAIeddSurB6ex5ZT6e
ayZi+4FOebgZCD1A1ZZZ9Eg8n5Bhm1hJ79PhEabrvhG3oR6Sg5GwACshPmcFJyQnueRB+6U9MY4nVDP9haxZx4y2805Gxv3UD00v+3PwRi7Dc1nRVZGRGipqehX/BX4
+Qc3JMuInuTrnPtG6nDppcCAs/yxQYh8JucspvCzenQF/8f4pJL+701ULhCUCFMDPtnmGrWArgeWw+GruvJwI+/P30kHG+w0QWGW+FHZZZthblrPTdqE3v48v30m
ux3+lg==||00001000000700047508||

Subtotal 74,015.00

Total Impuesto Trasladado 5,921.20

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 79,936.20

Son -Setenta y Nueve Mil Novecientos Treinta y Seis Pesos 20/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Handwritten signature

Comentarios

SUST. REM AR010898

Cobranza

Vs Vi 11:00am-1:00pm(Fecha Calendario)

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

GUINDA

Jrz 2 Sur

PED



1487442

Domicilio de Entrega

manuel talamas camandari 8154 No. 8154
Col lote bravo
C.P. 32695, Ciudad Juárez, Chih., México
planta JMCpeso Total 354.50 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

846,872



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención: